
行　　　　事　　　　名
観 戦 料
の 有 無 主　　　催　　　者 開 催 場 所 来 場 予 定 者 数

1 （ 日 ） 9:00～ 第39回春日井壮年団体対抗ソフトテニス大会 無 ソフトテニス連盟 第1競技場 100人

1 ( 日 ） 9:00～ パパママ卓球大会 無 パパママ卓球愛好会 第2競技場 100人

1 （ 日 ） 9:00～ 60歳以下太極拳選手権大会 無 武術太極拳協会 剣道場 60人

1 ( 日 ） 9:00～ あんどう不動産カップU-10（サッカー） 無 サッカー連盟 運動広場 200人

3 （ 火 ） 9:00～ 第39回春日井レディース団体対抗ソフトテニス大会 無 ソフトテニス連盟 第1競技場 100人

7 （ 土 ） 9:00～ ミニバスケットボール交歓大会 2日目 無 バスケットボール協会 第1・2競技場 300人

7 （ 土 ） 8:00～ 第20回FITカップサッカー大会 無 FIT-FC 運動広場 200人

8 （ 日 ） 8:00～ ソフトバレーボール交流大会 無 ソフトバレーボール連盟 第1競技場 300人

8 （ 日 ） 9:00～ 名古屋ダガヤバスケットボール大会 無 名古屋ダガヤ 第2競技場 100人

8 （ 日 ） 9:00～ 60歳以上太極拳選手権大会 無 武術太極拳協会 剣道場 40人

8 ( 日 ） 9:00～ 会長杯大会（サッカー） 無 サッカー連盟 運動広場 160人

10 ( 火 ） 9:00～ 春日井レディースバドミントン交歓会 無 春日井レディースバドミントン連盟 第1競技場 250人

14 （ 土 ） 9:00～ ミニバスケットボール交流会 無 KYS 第1競技場 700人

14
15

(
土
日

） 9:00～ バスケットボール大会 無 B.B.C 第2競技場 各80人

14 ( 土 ） 8:00～ ジュニアサッカー大会 無 アクアスポーツクラブ 運動広場 200人

15 （ 日 ） 9:00～ 春日井市卓球選手権大会（一般・中学） 無 卓球連盟 第1競技場 550人

15 （ 日 ） 9:00～ ラグビー交歓会 無 ラグビー連盟 運動広場 100人

20 ( 金 ） 9:00～ 高校生スプリングキャンプ（ハンドボール） 無 ハンドボール協会 第1競技場 150人

20 （ 金 ） 9:00～ CENTRAＬ CUP(バレーボール） 無 CLUB CENTRAL三河支部 第2競技場 200人

20 （ 金 ） 9:00～ サッカー大会 無 フェルボール 運動広場 100人

21 （ 土 ） 9:00～ 青少年剣道錬成「春跳会」 無 （公財）春日井市スポーツ・ふれあい財団 第1競技場 200人

21 ( 土 ） 9:00～ ミニバスケットボール大会 無 SAUVAGE 第2競技場 150人

21 ( 土 ） 9:00～ サッカー交流会 無 ルシーロFC 運動広場 80人

22 ( 日 ） 8:00～ 第29回春日井オープンバドミントン大会 無 バドミントン連盟 第1競技場 300人

22 ( 日 ） 9:00～ ウィンターカップ（バスケットボール） 無 楽空男子 第2競技場 50人

22 ( 日 ） 9:00～ 市中学交流大会（サッカー） 無 サッカー連盟 運動広場 120人

24
25

（
火
水

） 8:00～ 高等学校剣道錬成大会 無 錬成大会実行委員会
24日第1・2競技場
25日全館

100人
200人

26
27
28

（
木
金
土

） 8:00～ 全国高等学校剣道選抜大会 有
（一財）全日本剣道連盟
（公財）全国高等学校体育連盟

全館
1,500人
1,500人

700人

29 ( 日 ） 9:00～ BQ杯（バレーボール） 無 B-Quick 第1競技場 100人

29 ( 日 ） 9:00～ 卒団式（バスケットボール） 無 楽空女子 第2競技場 100人

31 （ 火 ） 9:00～ 交流会（ラージボール） 無 アニマート 第1競技場 250人

3 月
日 時

令和 8 年 2 月 1 日現在

総 合 体 育 館 の 催 し 案 内


